
          

 
UCHWAŁA Nr XI /122/ 2011 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 
z dnia 30 listopada 2011 roku 

 

 
w sprawie zamiaru włączenia do Zespołu Szkolno – Przedszkolnego             
w Kościelnej Wsi, Gimnazjum w Kościelnej Wsi. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)    
oraz  art. 58 ust. 1 i 2 i art. 62 ust. 1, 5 i 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje:    
 

§ 1 
 

1. Z dniem 01 września 2012 roku zamierza się włączyć do istniejącego 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w  Kościelnej Wsi,  Gimnazjum               
w Kościelnej Wsi. 

 
2. Nowopowstały zespół będzie nosił nazwę Zespół Szkół w Kościelnej 

Wsi. 
 

3. W skład Zespołu Szkół w Kościelnej Wsi wchodzić będą: Przedszkole 

Publiczne, Szkoła Podstawowa i Gimnazjum. 
 

§ 2 
Projekt Aktu Założycielskiego Zespołu,  o którym mowa w § 1 ust. 2 stanowi 
Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 
 

 
                                                                  Przewodniczący Rady 

                                                                      /-/ Jan Sobczak 

 
 

 
 

 
 



 
 
        Załącznik Nr 1  

        do Uchwały Nr XI/122/2011  
        Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.11.2011 

 
 

 
 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI /projekt/ 
 

ZESPOŁU SZKÓŁ W KOŚCIELNEJ WSI 
 
 

 
Na podstawie art. 5 ust.2 pkt.1, art. 58 ust. 1 i 2 oraz art. 62 ust. 1, 3 i 5  
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572, z późn. zm.) a także art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,                 

z późn. zm.), 
 
 

 ZAKŁADA SIĘ  z dniem 01 września 2012 roku 
 
 

ZESPÓŁ SZKÓŁ W KOŚCIELNEJ WSI, 
 

w skład którego wchodzą: 
1) Przedszkole Publiczne,  
 z siedzibą: ul. Ostrowska 1, 62-811 Kościelna Wieś, 

2) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sucharskiego,  
 z siedzibą: ul. Kaliska 2, 62-811 Kościelna Wieś, 

3) Gimnazjum,  
 z siedzibą: ul. Kaliska 2, 62-811 Kościelna Wieś. 
 

 
Do obwodu Szkoły Podstawowej w Kościelnej Wsi oraz Gimnazjum                
w Kościelnej Wsi należą miejscowości: Borczysko i Kościelna Wieś. 

 
 

 
 
 

                                                                     Przewodniczący Rady 
                                                                          /-/ Jan Sobczak 

  


